
tve "í
,
I

Číslo 1/2011

Tel.: starosta obce: 482 757094 účetní: 485 146 Il8 mail: ctverin\alraz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Obecní rozpočet

a veřejné schůzi obecního zastupitelstva konané 20.12.2010 byl hvál n níž

uvedený rozpočet.

'"Rozpočet obce Ctveřín na rok 2011

1111 Daň z příjm ů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož.
1112 Daň z přijm ů fyzických osob ze SVČ
1113 Daň z příjm ů fyzických osob z kapit. výnosů
1121 Daň z příjm q právnic':i'ch osob
1211 _Daň z přidané hodnoty _
_1334 jOdvody za_odnětí půdy ze zem ědělského půdního fond
1337 Poplatek za likvidaci kom unálního odpadu
1341 Poplatek ze psů
1361 Správní poplatky
1511 Daňznemovitostí
4112 Neinv.př.trans fery ze SR v rám ci souhr.dot.vztahu

. 4116 Ostatní neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu (VPP)
3613 .2132 Přijmyzpronájmuost.nemovit.ajejichčástí
3722 2112 Příjm y z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje)
3725 2324 Přijaté nekapitálově příspěvky a náhrady
6171 2111 Příjmyzposkytování sl~žeb a výrobků

L 6171. 2131 Příjmyzpronájmu pozemků
6171 . 2132 Přijm_yzpronájmu ost, nemovit. a jejich částí
63~~ 2141 Příjmyzúroků (část)

"Příjmové položky celkem

2212 Silnice (opravy, údržba, materiál) _ _ _
, 2221 . Provoz veře(né silniční dopravy (příspěvek Libere~kém ~ kraji)
r

3113 Základní školy (poplatek za žáky) _
3319 Ostatní záležito~ti kultury (služby, materiál, pohoštění)
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3631 Veřejné osvětlení
3639 Kom unální služby a územ ní rozvoj j.n.

I 3722 Sběra svozkomunálních odpadů

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5512 Požární ochrana" dobrovolná část
6112 Zastupitelstva obcí (odm ěny, povinné pojiš tění)
6171 Činnos t místní správy (poštovné,telefony,školení, tisk, platy, transfery ..)
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené (Mikroregion Jizera)

_ ~31 O_ Obecné příjm y a výd_~jez finančních operací

Výdajové položky celkem

Návrh
Vyvěšen
Svěšen

2.12.2010

20.12.2010

RO~8<?čet _
Schválen

- _. o _

Svěšen
20.12.2010

7.1.2011

2

630000,00
90000,00
6000000

665000.00
1 450000,00

1 000,00
185000,00

5500,00
8000,00

440000,00
90500,00:
54000,00
2000,00"
5000,00,

26000,00
5000,00
5500,00

25000,00
2500,00

3750 000,001 ,

300000,00
40770-,-00,
200000,00
51 000,00,

200,00
55000,00

843900,00'
366000,00
263000,00
15000,00

710000,00
884630,00
12000,00
8500,00

-" - -
3750 000,00



Poplatky za odpady
Od začátku ledna je možné na obecním úřadě platit poplatek za odvoz odpadu.

Jeho výše zůstává stejná jako v roce 2010 - tj. 400 Kč za osobu. Poplatek je možné
zaplatit jednorázově do konce března, při pololetní platbě nejpozději do 30.8.2011. Od
poplatku se osvobozují poplatníci:

a) dlouhodobě umístění ve zdravotnických nebo sociálních zařízeních
b) ve výkonu trestu odnětí svobody
c) žijící nebo studující v zahraničí

Úleva ve výši 50% se poskytuje poplatníkům, kteří se z důvodů studia nezdržují v místě
bydliště v obci Čtveřin. Studium je třeba doložit potvrzením o studiu.
Pytle na odpady je možné zakoupit na OÚ za 52,- Kč.

Poplatky za psy
Výše poplatků za psy zůstává stejná jako v loňském roce. Sazba poplatku činí:

a) za prvního psa 60,- Kč,

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 120,- Kč,

c) za psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského nebo

vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu, anebo poživatel

sirotčího důchodu .30,- Kč,

d) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je poživatel

invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho

jediným zdrojem příjmu, anebo poživatel sirotčího důchodu ....60,- Kč.

Poplatek za psy je splatný do konce března.



Kulturní, společenské a sportovní akce
• V sobotu 8.1.2011 se v Kulturáčku uskutečnil čtvrtý ročník turnaje ve stolním

tenise. Poslední dva roky je turnaj znám veřejnosti jako Memoriál Míry
Špačka. Letošní ročník překonal ty předcházející především pokud jde o počet
účastníků. Memoriál 2011 byl rekordní - zúčastnilo se jej celkem 33 hráčů

věkových kategorií od starších žáků až po seniory. Většina hráčů byla místních
a ze sousedních Lažan, ze vzdálenějších obcí jmenujme například hráče
z Přepeř, Turnaje se letos rovněž účastnily ženy - jejich zastoupení bylo sice
spíše symbolické (z celkového počtu byly pouze 3) přesto byla jejich účast
významným zpestřením. Vítězem turnaje se stal Miroslav Vávra, druhé místo
obsadil Jakub Plášil, třetí skončil Jaroslav Chlum. Turnaj ve čtyřhře vyhrála
dvojice Martin Škréta - Petr Mynář. Zvláštní poděkování patří Martinovi a
Jindrovi Škrétovým za organizaci akce, za hladký průbeh dále děkujeme
Tomáši Opltovi a Kateřině Kobrlové, za zajištění občerstvení patří dík Haně
Škrétové a Miloši Mastníkovi. Na závěr dodejme, že memoriál je akce
sportovně - společenská a letošní vydařený ročník snad byl upřímnou
vzpomínkou na Mirka Špačka. Fotodokumentace akce je k nahlédnutí na
internetových stránkách obce.

Poznámka: Dne 12.2.2011 se koná turnaj ve stolním tenise v Lažanech
v budově obecního úřadu.

• 18.2.2011 se v Kulturáčku uskuteční "výroční schůze hasičů". Zahájení je
plánováno na 19h.

• Ve dnech 25.-27.2.2011 se budou v Kulturáčku konat tradiční vepřové hody.
Otvírací doba bude aktuálně upřesněna na plakátech a prostřednictvím
obecního rozhlasu.

• Pokud počasí dovolí, bude se v zaveru ledna nebo v únoru opakovat
předloňská a loňská úspěšná akce "Maškarní na sněhu" ve Zlámaninách (na
kopci naproti vodámě směrem ke Čtveřínu). Akce je určena pro všechny
obyvatele obce. Letos bude vyhlášena soutěž o ,.Nejhezčí vozidlo". Konání
akce bude upřesněno obecním rozhlasem.

• První nebo druhý víkend v březnu se v Kulturáčku uskuteční Maškarní
karneval pro děti. Akce bude spojena s kulturním programem. Datum, čas
konání a další podrobnosti budou upřesněny na plakátech.

Obecní zpravodaj Čtveřín - Doubí,
vydává: Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ 00672092,
vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. č. MK ČR E 19913 .

4

#


